DIÁRIO OFICIAL

 Lucena - Paraíba, terça-feira, 18 de janeiro de 2022 - Ano 2022 -Nº 4565     www.lucena.pb.gov.br

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

Ofício GP nº 003/2022                            Lucena-PB, 17/01/2022

Ao Sr. Secretário de Administração

ASSUNTO: Desligamento servidora Simone Primo dos
Santos

COMUNICAÇÃO

   Cumprimentando-o, venho requerer
que se proceda, de imediato, o desligamento da servidora
Simone Primo dos Santos, Agente Comunitária de Saúde
contratada, em virtude dos acontecimentos relacionados à
vacinação na UBS Estiva.

Publique-se em diário.

Atenciosamente,

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA
Prefeito Constitucional

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

PORTARIA GAFRE Nº 01/2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra “F” do Regime interno
deste poder legislativo.

Resolve:

1.! Nomear o Sr. ANDERSON CRUZ DA SILVA, para o
cargo em comissão de ASSESSOR LEGISLATIVO,
símbolo CC -3, matrícula 712, deste poder legislativo.

2.! PUBLIQUE-SE

3.! CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente, 03 Janeiro de 2022.

________________________________________
Kennedy Batista da Costa

Presidente deste Poder Legislativo

PORTARIA GAFRE Nº 02/2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra “F” do Regime interno
deste poder legislativo.

Resolve:

1.! Nomear a Srª. ANNE KELLY ALVES DE LIMA, para
o cargo em comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, símbolo CC -3, matrícula 718, deste
poder legislativo.

2.! PUBLIQUE-SE

3.! CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente, 03 Janeiro de 2022.

________________________________________
Kennedy Batista da Costa

Presidente deste Poder Legislativo

PORTARIA GAFRE Nº 03/2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra “F” do Regime interno
deste poder legislativo.

Resolve:

1.! Nomear a Srª. BEATRIZ GOMES DE CARVALHO,
para o cargo em comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, símbolo CC -3, matrícula 719, deste
poder legislativo.

PORTARIAS

OFICIO

      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                  Pág.

2
Lucena - Paraíba, terça-feira, 18 de janeiro de 2022 - Ano 2022 -Nº 4565     www.lucena.pb.gov.br
 2.! PUBLIQUE-SE

3.! CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente, 03 Janeiro de 2022.

________________________________________
Kennedy Batista da Costa

Presidente deste Poder Legislativo

PORTARIA GAFRE Nº 04/2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra “F” do Regime interno
deste poder legislativo.

Resolve:

1.! Nomear o Sr. BRUNO MENEZES LOURENÇO, para
o cargo em comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, símbolo CC -2, matrícula 715, deste
poder legislativo.

2.! PUBLIQUE-SE

3.! CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente, 03 Janeiro de 2022.

________________________________________
Kennedy Batista da Costa

Presidente deste Poder Legislativo

PORTARIA GAFRE Nº 05/2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra “F” do Regime interno
deste poder legislativo.

Resolve:

1.! Nomear o Sr. DEYVISON DARLLEN BEZERRA DA
COSTA, para o cargo em comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, símbolo CC -2, matrícula 725, deste
poder legislativo.

2.! PUBLIQUE-SE

3.! CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente, 04 Março de 2022.

________________________________________
Kennedy Batista da Costa

Presidente deste Poder Legislativo

PORTARIA GAFRE Nº 06/2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra “F” do Regime interno
deste poder legislativo.

Resolve:

1.! Nomear a Srª. ERICA DORNELAS DOS SANTOS,
para o cargo em comissão de ASSESSOR
LEGISLATIVO, símbolo CC -3, matrícula 714, deste
poder legislativo.

2.! PUBLIQUE-SE

3.! CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente, 03 Janeiro de 2022.

________________________________________
Kennedy Batista da Costa

Presidente deste Poder Legislativo

PORTARIA GAFRE Nº 07/2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra “F” do Regime interno
deste poder legislativo.

Resolve:

1.! Nomear a Srª.  GILCLEIDE MARIA MONTEIRO
BANDEIRA, para o cargo em comissão de ASSESSOR
LEGISLATIVO, símbolo CC -3, matrícula 711, deste
poder legislativo.

2.! PUBLIQUE-SE

3.! CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente, 03 Janeiro de 2022.

      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                  Pág.

3
Lucena - Paraíba, terça-feira, 18 de janeiro de 2022 - Ano 2022 -Nº 4565     www.lucena.pb.gov.br
 ________________________________________

Kennedy Batista da Costa
Presidente deste Poder Legislativo

PORTARIA GAFRE Nº 08/2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra “F” do Regime interno
deste poder legislativo.

Resolve:

1.! Nomear o Sr. JANIELTON FELICIANO DOS
SANTOS, para o cargo em comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, símbolo CC -2, matrícula 710, deste
poder legislativo.

2.! PUBLIQUE-SE

3.! CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente, 04 Janeiro de 2022.

________________________________________
Kennedy Batista da Costa

Presidente deste Poder Legislativo

PORTARIA GAFRE Nº 09/2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra “F” do Regime interno
deste poder legislativo.

Resolve:

1.! Nomear o Sr. JOSÉ CARLOS DOS SANTOS, para o
cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR,
símbolo CC -3, matrícula 697, deste poder legislativo.

2.! PUBLIQUE-SE

3.! CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente, 04 Janeiro de 2022.

________________________________________
Kennedy Batista da Costa

Presidente deste Poder Legislativo

PORTARIA GAFRE Nº 10/2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra “F” do Regime interno
deste poder legislativo.

Resolve:

1.! Nomear o Sr. JOSÉ WASHINGTON NOGUEIRA DA
COSTA, para o cargo em comissão de ASSESSOR
LEGISLATIVO, símbolo CC -3, matrícula 632, deste
poder legislativo.

2.! PUBLIQUE-SE

3.! CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente, 04 de Janeiro de 2022.

___________________________
Kennedy Batista da Costa

Presidente deste Poder Legislativo

PORTARIA GAFRE Nº 11/2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra “F” do Regime interno
deste poder legislativo.
Resolve:

1.! Nomear o Sr. MARCOS PRADO DOS SANTOS, para
o cargo em comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, símbolo CC -2, matrícula 713, deste
poder legislativo.

2.! PUBLIQUE-SE

3.! CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente, 04 Janeiro de 2022.

________________________________________
Kennedy Batista da Costa

Presidente deste Poder Legislativo

      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                   Pág.4

                         Prefeitura Municipal de Lucena
                                   Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

                         Leomax da Costa Bandeira
                               Prefeito Constitucional                                                         Secretaria de Administração

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais.

Lucena - Paraíba, terça-feira, 18 de janeiro de 2022 - Ano 2022 -Nº 4565     www.lucena.pb.gov.br

 PORTARIA GAFRE Nº 12/2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra “F” do Regime interno
deste poder legislativo.

Resolve:

1.! Nomear o Sr. ORIEL WARLEY DA SILVA FREIRE,
para o cargo em comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, símbolo CC -3, matrícula 700, deste
poder legislativo.

2.! PUBLIQUE-SE

3.! CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente, 04 Janeiro de 2022.

________________________________________
Kennedy Batista da Costa

Presidente deste Poder Legislativo

PORTARIA GAFRE Nº 13/2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra “F” do Regime interno
deste poder legislativo.

Resolve:

1.! Nomear o Sr. HUGO LEANDRO LISBOA BATISTA,
para o cargo em comissão de ASSESSOR
LEGISLATIVO, símbolo CC -3, matrícula 728, deste
poder legislativo.

2.! PUBLIQUE-SE

3.! CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente, 04 Janeiro de 2022.

________________________________________
Kennedy Batista da Costa

Presidente deste Poder Legislativo

PORTARIA GAFRE Nº 14/2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Art.23, inicio II, na letra “F” do Regime interno
deste poder legislativo.

Resolve:

1.! Nomear o Sr. LUCIO ANTONIO SILVA DE
OLIVEIRA, para o cargo em comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, símbolo CC -2, matrícula 727, deste
poder legislativo.

2.! PUBLIQUE-SE

3.! CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente, 04 Janeiro de 2022.

________________________________________
Kennedy Batista da Costa

Presidente deste Poder Legislativo